Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 »   апреля   2014 г.                                                                         №  151
с. Быстрый Исток
	О внесении изменений в Постановление главы Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 24.02.2014г № 67 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Администрации Быстроистокского района Алтайского края»

В целях исполнения  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Быстроистокского района Гарифуллина Олега Айратовича, начальника контрольно-правового отдела Администрации Быстроистокского района Алтайского края.
2. Ознакомить Гарифуллина О.А. с настоящим Постановлением под роспись.
3. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                С.А. Зеленов
Татьяна Валерьевна Плотникова
(8-385-71)22-5-71